
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/390/

Código da publicação: 390

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 00:12:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2024

N° do Processo/Ano: 157/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/12/2024 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/12/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:06/01/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 166.461,10
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FRUTAS, LEGUMES E VEGETAIS PARA A MERENDA ESCOLAR E PROJETOS
SOCIAIS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA PARA O EXERCÍCIO DE 2025
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FRUTAS, LEGUMES E VEGETAIS PARA A MERENDA ESCOLAR E PROJETOS
SOCIAIS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA PARA O EXERCÍCIO DE 2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2025 00:00:00ATA REGISTRO DE PREÇO Baixar

10/01/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/01/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

04/12/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/390/paquisicao-de-frutas-legumes-e-vegetais-para-a-merenda-escolar-e-projetos-sociais-do-municipio-de-cabralia-paulista-para-o-exercicio-de-2025p/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6790ab7fe9416cd4095f5746a3516b7.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c0205dfbf1c1fbe9ec7523223c2beff.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54d6b1feafd5c2e0145b57539af886bc.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/361a9674ae912abada29c815053e613b.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00PUBLICAÇÕES Baixar

03/12/2024 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

02/12/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

28/11/2024 00:00:00COTAÇÃO Baixar

12/11/2024 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/918c26830329ee26251e3c1ff654a6c1.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/194e584c97046a6f8fbfb41a8cc3be80.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c0fafa3f26c44c056b61d90039a80f1.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86afd82dda56d8e83ca2f469618e1020.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29df3b51791c9de53ab45831a22e4bde.pdf

